Директору ОГАПОУ «БСК»

Шаповалову С.М.

__________________________________

__________________________________

(ФИО дарителя)

паспорт ___________________________

__________________________________

__________________________________

(серия номер, кем и когда выдан)

адрес проживания__________________

__________________________________

__________________________________

__________________________________

тел. ______________________________

Заявление

В целях содействия деятельности ОГАПОУ «БСК» в сфере образования прошу Вас принять добровольное пожертвование сумме __________ (_____________________________________________) рублей
                                                                       (сумма прописью)

для использования на цели, указанные в пункте
2.5. Положения о добровольных пожертвований и целевых взносах ОГАПОУ «БСК».

«___» _________ 2018 г.        ________________     /___________________/

                       дата                                                                подпись                                                       ФИО
-линия отреза-
Реквизиты для внесения добровольных пожертвований и целевых взносов
ИНН 3125014830   КПП 312301001

ДФБП (ОГАПОУ «БСК» л/с 30266J00682)

р/с 40601810914033000001
в Отделение Белгород г. Белгород

БИК 041403001

ОКТМО 14701000
КБК 82500000000000000189
Назначение платежа: добровольное пожертвование